Domica infra octa. natiui.

tar. In chro aut est unita hūana natu-
ra nature diuine / in unitate suppositi.
Et ideo est inuente ibi plena et pfecta
punctiones ad deū: quia talis fuit illa
unio vt omnes actus tam diuine / q̄ huma-
ne nature essent actus eiusdem suppositi
seu psonae. Fuit ergo plen⁹ gra chris fm
humanitate: in q̄rum hoc singulare do-
num ex mera gra nullis pcedentib⁹ me-
ritis accepit: vt esset illa natura in pso-
na filij dei. Fuit etiā plen⁹ p̄tate: quia
humana natura in chro puenit ad sp̄az
p̄tates diuinā rōne vnionis psonalis:
ita vt veracit⁹ dicat q̄ ille hō demōstra-
to chro est p̄tate p̄ma. In d. Col. ij. q̄
in ipso sūt omnes thesauri sapientie et scien-
tie dei absconditi. Nec mirum: q̄ vt ibi
post pauca subdit: In ipso habitat ple-
nitudō diuinitatis: coequaliter. Et sicut q̄-
tum ad scdm fuit plen⁹ gra in q̄tū eius
aita fuit plena gra: q̄ oia dona sp̄s sc̄i
accepit absq̄ mētura. Ioan. iij. Nō em
ad mētura dat deus sp̄itū. Et sic vt
Aug. sicut in singulis mēbris corpis
est vnus sensus cōmunit⁹. i. tactus. in ea-
p̄te p̄o sunt oēs: ita oīs gr̄e sunt supra-
bundant⁹ in capite chro: in alijs p̄o san-
ctis est vnū cōmune donū gratuitū: id
est charitas: in diuersis p̄o sunt diuersa
spectalia: q̄ diuisiones gratiarū sunt
p̄ ad Cor. xij. Et plenus p̄tate: q̄ ei⁹
aita p̄tate aliq̄ modo cognouit oēm ve-
ritatē et scientiā. Unde dixit ei Petrus
Domine / tu oīa sc̄is. Ioā. vij. Quā-
rum etiā ad tertiu in q̄rum est caput ec-
clesie dicit plenus gra: in q̄tū fecit gram
iustificādo / qd lex non poterat: vt patet
Rom. viij. Fecit etiā p̄tate in q̄tū fl-
guras legis / et patrū p̄missiones adim-
pleuit. Irē dicit plenus gratia: q̄ sp̄am
in nos c̄riosis p̄bis effudit dicens Luc.
xij. Om̄is ppl̄s manebat. i. mane ve-
nire studebat etc. Et p̄tate: quia nō do-
cebat in figuris et enigmatē: sed in veri-
tate et aperte. Hec ex illo.

Domica infra octauā natiuita-
tis dñi. Tert⁹ euāgely. Lu. ij. c.

ERant ioseph et Maria
mater iesu mirantes su-
per his que dicebant de
illo. Et bñdixit illis sy-
meon: et dixit ad Mariā m̄rem
eius. Ecce positus est hic in ru-
inam et in resurrectionē mul-
torū in israel: et in signū cui cō-
tradiceat. Et tuāpius aiam per-
transibit gladius: vt reuelent⁹
ex multis cordib⁹ cogitationes.
Et erat Anna prophetissa filia
Phanuel: de tribu Aser. Hec p-
cesserat in diebus multis: et vi-
uerat cum viro suo annis septē-
a virginitate sua. Et hec vidua
erat vsq̄ ad ānos octoginta q̄-
tuor: que nō discedebat de tem-
plo ieiunijs et obsecrationibus
fulens nocte ac die. Et hec ip̄a
hora supueniens confitebat do-
mino: et loquebat de illo om̄ib⁹
qui expectabāt redēptionē isrl.
Et vt perfecerunt om̄ia fm le-
gem domini: reuersi sunt in ga-
lileam in ciuitatem suam Naz-
areth. Puer aut crescebat et con-
fortabatur plenus sapientia. Et
gratia dei erat cū illo.

ERant ioseph et ma-
ria mater iesu mirantes etc.
Luc. ij. In p̄senti euāgelyo
tangunt⁹ tria puncta: que sūt
Prenūciatio: cōfirmatio: et cōsumatio.
Quantū ad p̄mū lraliter sc̄endū est:
q̄ ea que in p̄senti euāgelyo dicunt⁹ / sūt
facta quādo beata p̄go post partū et c̄r-
cūcisionem filij in die sue purificatiōis
fuit ad templū: et Symeon accepit chri-
stum in brachijs suis. Dicit ergo sc̄r̄us
Lucas (Erat pater eius et mat) Sc̄e-
dum est fm Bedā q̄ Ioseph dicitus est
pater chri: quia ita erat cōmunit⁹ fama
non quia vere ita esset. fm Aug. p̄o lu-
li. de bono cōtug. hoc ideo est: q̄ ioseph